

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA SECRETARÍA DE FINANZAS ORDEN DE COMISIÓN Y PAGO DE VIÁTICOS

NÚMERO: CECYTEO/CECYTEO/0263/2019

CLAVE PRESUPUESTARIA: 50700113205000004411374BECBA0119

DEPENDENCIA O ENTIDAD: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA

AUTORIZACIÓN DE LA COMISIÓN

FECHA: 08/07/2019

NOMBRE DEL COMISIONADO: Manuel Martínez Anastacio

ADSCRITO A LA: Dirección de EMSaD

CATEGORÍA: JEFE DE DEPARTAMENTO - CONFIANZA - 4A7025

LUGAR DE COMISIÓN: SAN SEBASTIAN NOPALERA

REGIÓN: SIERRA SUR

ESPECIFIQUE:

OBJETO DE LA COMISIÓN: Asistir a la Ceremonia de Clausura en representación del Director General y la Directora de EMSaD del Colegio

ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: Autoridades educativas

OTROS LUGARES: EMSaD No. 63 San Sebastián Nopalera

PERIÓDO DEL: 09/07/2019 AL 09/07/2019 CUOTA DIARIA: \$400.00 (CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR: VEHICULO OFICIAL (X) PLACAS DEL VEHÍCULO:Sin especificar

AUTOBUS()

OTRO ()



CECYTED

SELLO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

REQUISITAR SIN DESPRENDER

LIC. PAULO JOSE LUIS TAPIA PALACIOS
TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD
REQUISITAR SIN DESPRENDER

CONSTANCIA DE COMISIÓN

SAN SEBASTIAN HOPALEDA MONTENEDE, PUTLADAS 9 DE SULIO

DE 2019



EMSED 63

SAN SEBASTIAN NOPALERA*
20 EMS 0063 X

SAN SEBASTIAN NOPALERA SANTA LUCIA MONTEVERDE OAXACA 1/07/2019 AL 09/07/2019

LIC. JOSE DON 1460 NARTIMET PIN
12 ESPONSABLE DEL CENTRO
NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA AUTORIDAD,
TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

SAN SEBASTIAN NOPALERA NOTA: EN CASO DE VISITAR DOS O MAS LUGARES UTILIZAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA.

DESPRENDER AQUI

DESPRENDER AQUI

DESPRENDER AQUI

RECIBO OFICIAL

NUMERO: CECYTEO/CECYTEO/0263/2019 FECHA: 08/07/2019

RECIBÍ DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE \$400.00 (CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) POR CONCEPTO DE 1 DÍA(S) DE VIÁTICOS PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN AUTORIZADA.

Recibí Efectivo

Entregué

Autorizó

MAAM841202UP0
Manuel Martinez Anastacio
NOMBRE Y R.F.C. DEL COMISIONADO

LIC. NAZARIO MARTIN GUERRERO SALGADO RESPONSABLE DEL AREA ADMINISTRATIVA

LIC. PAULO JOSE LUIS TAPIA PALACIOS TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD